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Barre d’appui d’angle

Barre d’appui

Support de douchette
– pour barre d’appui verticale. 
Voir page 41.

Accessoires pour barres d’appui

300 mm

450 mm

600 mm

800 mm

1000 mm

Droite/gauche réversible, A 762 x B 475 mm

Droite/gauche réversible, A 762 x B 762 mm

Droite/gauche réversible, A 762 x B 1200 mm

Droite/gauche, A 762 x B 762 x C 1090 mm

Droite/gauche, A 762 x B 1200 x C 1090 mm

Blanc

Rouge RAL3003

Bleu foncé RAL5011

Gris

Barre d’appui coudée

135°, A 450 x B 450 mm

90°, A 400 x B 475 mm

Gauche 90°, A 400 x B 475 mm

Droite 90°, A 400 x B 900 mm

Gauche 90°, A 400 x B 900 mm

Ensemble barre d’appui pour douche

1000 x 1090 mm


